
ZARZĄDZENIE NR 63/2023 
WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 6 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 40) oraz art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r., 
poz. 1634 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Załączniku Nr 1 do Zarządzenia 1/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 2 stycznia 
2023 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. W Załączniku Nr 1a do Zarządzenia 1/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 2 stycznia 
2023 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. W Załączniku Nr 2 do Zarządzenia 1/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 2 stycznia 
2023 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Franciszek Szmigiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C96F68EC-3856-4895-8E32-A792B94C6498. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 4 250 772,00 4 255 368,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 206 031,00 4 210 151,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

4 197 531,00 4 201 651,00

Karta Dużej Rodziny 142,00 618,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

142,00 618,00

70 727 921,88 70 732 517,88

Rozdział

85502

2010

85503

2010

Zmiany w planie dochodów ogółem

Paragraf Zmiana

4 596,00

4 120,00

4 120,00

476,00

476,00

Razem: 4 596,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 63/2023

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 6 czerwca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C96F68EC-3856-4895-8E32-A792B94C6498. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

855 Rodzina 4 244 172,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 200 531,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

4 197 531,00

85503 Karta Dużej Rodziny 142,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

142,00

5 510 376,63

2010

2010

Razem: 4 596,00 5 514 972,63

Zmiany w planie dochodów na zadania zlecone

Paragraf Zmiana Po zmianie

4 596,00 4 248 768,00

4 120,00 4 204 651,00

4 120,00 4 201 651,00

476,00 618,00

476,00 618,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 63/2023

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 6 czerwca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C96F68EC-3856-4895-8E32-A792B94C6498. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Różne rozliczenia 655 320,00

Rezerwy ogólne i celowe 205 320,00

Rezerwy 205 320,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 672 612,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 3 744 500,00

Zakup usług pozostałych 3 742 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 790 238,14

Pozostałe zadania w zakresie kultury 977 228,14

Wynagrodzenia bezosobowe 45 095,00

Zakup materiałów i wyposażenia 153 200,00

60 929 924,67

0,00

20 000,00

0,00

-1 000,00

1 000,00

0,00

900

921

Dział Rozdział Paragraf

92105

90002

758

75818

4810

4300

4170

4210

Razem:

154 200,00

977 228,14

44 095,00

60 929 924,67

Po zmianieZmiana

-20 000,00 635 320,00

-20 000,00 185 320,00

-20 000,00 185 320,00

20 000,00 6 692 612,00

20 000,00 3 764 500,00

3 762 000,00

2 790 238,14

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 63/2023

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 6 czerwca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C96F68EC-3856-4895-8E32-A792B94C6498. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 63/2023 WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI z dnia 6 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do Zarządzenia 63/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 6 czerwca 2023 r.
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2 do Zarządzenia 63/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 6 czerwca 2023 r.
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3 do Zarządzenia 63/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 6 czerwca 2023 r.




